
2025年3月吉日
 株式会社昭栄精機

本社・工場移転に伴う引っ越しのお知らせ

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
毎々格別のご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
早速ではございますが、既にご案内の通り来たる5月に本社・工場とも新社屋へと移転いたします。
移転作業に伴い、下記の通り、受注・出荷が一時停止となります。

この度の移転に関して、多大なご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げますが、何卒ご理解賜りま
すようお願い申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

■電話・メール・FAXでの受付休止期間
2025年5月1日(木)～5月11日(日)

■出荷業務休止期間
2025年5月2日(金)～5月11日(日)

■受注・納期に関するご案内
2025年5月12日(月)～5月23日(金)弊社出荷分：2025年4月16日(水)までに弊社へご注文ください
それ以降のご注文につきましては2025年5月26日(月)以降の出荷とさせていただきます。

※上記は原則となり、個別の案件につきましては
できる限りの対応をいたしますのでご相談くださいませ。

■2025年5月12日以降郵送先・連絡先(移転先住所)

〒400-0332 山梨県南アルプス市鏡中條4085

電話番号：055-275-3030(変更なし)

　
【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社昭栄精機　営業総務部　米山・茂手木・清水・田村・望月
電話：055-275-3030

News Release


